Ma nel contesto di produzione e conservazione della fonte fu fondamentale anche il ruolo di Parma. Come già scritto, il documento non è un originale ma un transunto estratto per un altro ospedale, il Rodolfo Tanzi di Parma. È nell'archivio di quest'ultimo ente – depositato presso l'Archivio di Stato di Parma – che il documento è stato conservato e si trova a tutt'oggi¹⁶. Si tratta di una circostanza fortunata perché allo stato attuale delle ricerche possiamo affermare che l'Archivio dell'Ospedale Maggiore di Milano, l'ente di costruzione quattrocentesca che – a seguito della riforma di concentrazione ospedaliera – riunì i

¹⁴ «Que quidem consilium, declarationem seu conclusionem nos Moroellus de Benedictis vicarius supradictus ad petitionem et instantem requisitionem religiosi viri fratris Bocacini de Benedictis professi domus hospitalis Rodulfi Tanzii Parmensis stipullantis et recipientis suo nomine et vice et nomine hospitalis predicti ac omnium et singulorum quorum interest vel interesse posset quomodolibet in futurum transcribi fideliter per infrascriptum Laurentium notarium et scribam nostrum et exemplari mandavimus ad cautelam ad certitudinem <sic> presentium et memoriam futuram. Et ut ipsi transumpto diligenter et veraciter cum dictis consilio, declaratione seu conclusione correcto, examinato et in omnibus concordantibus indubitata fides adhibeatur ubique auctoritatem nostram iudiciariam premissis omnibus interposuimus pariter et decretum et dictum transumptum cum signis et testimoniis notariorum infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum iussimus sigilli nostri in cancellarie curie archiepiscopalis Mediolanensis appensione muniri facta prius solemnium proclamatione de mandato nostri prefati vicarii in nostra solita audientia per Acharichium de Cremona publicum servitorem et nuntium archiepiscopalis curie Mediolanensis; quod si est aliqua persona que velit et possit aliquid dicere vel opponere ne presens autenticatio et infirmatio et omnia predicta fiant, comparere debeat durante audientia suprascripta coram nobis vicario predicto ad dicendum et opponendum quicquid vult contra premissa; alioquin in premissis omnibus et singulis recedentes a presenti audientia hac die auctoritatem nostram interponeremus pariter et decretum. Acta fuerunt predicta in novo archiepiscopali pallacio Mediolani, in loco solito nostre audientie nobisque pro tribunali sedentibus. Anno Dominice nativitatibus millesimo trecentesimo quadragesimonono, indictione tertia, de mense septembris, die decimonono dicti mensis septembris».